
Ogłoszenia XXX niedziela zwykła

  

TRZYDZIESTA NIEDZIELA W CIĄGU ROKU

  

  

1.  W  środę, 1 listopada, przypada uroczystość Wszystkich Świętych. Jest to  wolny dzień od
pracy, tym bardziej mamy obowiązek uczestniczenia we Mszy  Świętej. W naszym kościele
Msze będą sprawowane według niedzielnego  porządku. Oprócz Mszy św. o godz.13:00. W tę
uroczystość uwielbiamy Boga  wszystkich czasów w Jego świętych – w ludziach, którzy przeszli
przez  życie wierni Bogu i Jego przykazaniom. Dla nas są oni drogowskazami na  drodze do
wieczności, na radosne spotkanie z Ojcem w niebie. 

  

Procesje na cmentarzach: Przy ul. Ostródzkiej o godz.14:00, ul. Piaskowej o godz.15:00, ul.
Kard. Wyszyńskiego o 16:00.

  

  

2.  Zaś w czwartek, 2 listopada, w liturgii wspominamy Wszystkich Wiernych  Zmarłych, jest to
tak zwany Dzień Zaduszny. W naszym kościele tego dnia  sprawujemy trzy Msze Święte o
następujących godzinach: 7:00, 11:00 i  18:00. Nie zapominajmy też, że przez osiem
pierwszych dni listopada  duszom w czyśćcu możemy ofiarować wielki dar – odpust zupełny za
pobożne  nawiedzenie cmentarza i zmówienie modlitwy w ich intencji oraz  spełnienie
pozostałych zwykłych warunków, to znaczy: stan łaski  uświęcającej, brak przywiązania do
jakiegokolwiek grzechu, przyjęcie  Komunii Świętej, odmówienie modlitwy w intencjach
wyznaczonych przez  papieża.

  

  

3.  W  I-szy piątek okazja do spowiedzi w naszym kościele od godz. 17:00. A  w sobotę
powierzymy naszą wspólnotę parafian tych żyjących, ale również  tych, którzy odeszli już do
Domu Pana, Tej, która jest naszą Królową,  Matką litości, Pośredniczką. Uczynimy to zwłaszcza
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podczas  pierwszosobotniego nabożeństwa po Mszy Świętej o godz.7:00.

  

Sprzątamy kościół z mieszkańcami z ul.Andersa.

  

Sobotnie odwiedziny chorych przed południem.

  

  

4. G.N. wręcz wciąga nas do czytania. I tak pierwszy artykuł: „Bez owijania w bawełnę”.

  

Opowiada  o niemieckim kapłanie, którego w nazistowskich Niemczech nazywano  „kulawym
kapłanem”. Jawnie sprzeciwił się Hitlerowi. Za to trafił do  obozu. 

  

Artykuł drugi: ”Czy Bóg ceni śmierć?” Męczennicy są drodzy w oczach Bożych nie dlatego, że
utracili życie – oni je przyjęli.  Kolejny: „Najlepsze przed nami”. Czy chrześcijanin
może bać się śmierci?

  

  

5. Wyrażamy wdzięczność wszystkim Ofiarodawcom, którym bliska jest troska o naszą
świątynię. Naszą parafię.

  

  

6. Zmarli: Irena Michalewska, Maria Pietkiewicz- Krasnodębska.
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W TYM TYGODNIU PATRONUJE NAM:

  

Sobota, 4 listopada – św. Karol Boromeusz (1538-1584), biskup, znakomity teolog i wielki
reformator Kościoła.
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